beantur, pro Scriptura occurrente ; — Sacra eadem Rituum Congregatio. . . . 

respondendum censuit: Praesentibus rerum adiunctis inspectis, Lect iones I N o 

cturni proprias vel de Communi Sanctorum esse in posterum adhibendas tan

tum pro Duplicibus I vel II classis; illis tamen Lectionibus exceptis, quae ap

probatae iam fuerint, vel in Breviario habentur pro Duplicibus seu maioribus 

seu etiam minor ibus; vel aliis, quas pro specialibus rationibus vel adiunctis 

Sacra Rituum Congregatio approbare deinceps censuerit » (N. R.). 

L. «f.- S. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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stentamente-; umilmente Vi preghiamo, per il Vostro Cuore 
così ardente dell'amor nostro, a diffondere sopra di tutte il 
Vostro divino spirito, affinchè quelle che sventuratamente 
sono in peccato mortale, convertendosi a Voi, riacquistino 
la vita della grazia perduta, e quelle che, per Vostro dono, 
vivono già di questa vita divina, ogni giorno, quando pos
sono, si accostino devotamente alla Vostra sacra mensa, onde 
per mezzo' della quotidiana Comunione, ricevendo ogni giorno 
il contravveleno dei loro peccati veniali quotidiani, ed ogni 
giorno alimentando in sè Ja vita della grazia Vostra, e pu
rificando così sempre più l'anima propria, giungano final
mente al conseguimento della vita con Voi beata. Amen. 

Ex Audientia Sanctissimi, die ßo Maii ipoj. 

SSmus Dnus Noster, cum ipsi maxime cordi sit ut usus 
quotidianae Communionis tam salubris ac Deo acceptus, in 
christiano populo, Christo Domino adiuvante, ubique propa
getur, omnibus Christifidelibus qui praefatam orationem de
vote recitaverint, * tercentum dierum indulgentiam quotidie 
lucrandam ; eis vero qui per mensem integrum id egerint, 
atque die, proprio arbitrio eligendo, sacramento poenitentiae 
expiati sacraque Communione refecti, publicum oratorium 
visitaverint ac iuxta intentionem Sanctitatis Suae oraverint, 
plenariam indulgentiam benigne concessit. Quas indulgentias 
animabus etiam in Purgatorio detentis profuturas declaravit. 
Praesentibus in perpetuum valituris, contrariis quibuscumque 
non obstantibus. In quorum fidem etc. 

Casimirus Card. Gennari. 

Praesens Rescriptum exhibitum fuit huic S. Congregationi 
Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fi
dem etc. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C, die 3 Iu
nii 1 9 0 5 . 

L. «f* S. f D. Pànici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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DECRETUM URBIS ET ORBIS